
UCHWAŁA NR VIII/100/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2019 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 54.573.629,84 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 50.488,323,65 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 4.085.306,19 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2019 po stronie wydatków   w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 58.816.154,32 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 47.730.271,32 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.085.883 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 6.885.883 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.242.524,48 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 3.064.705,88 zł,

2. wolnych środków w wysokości 1.177.818,60 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2019 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 58.000 zł i wydatkami z nimi związane w wysokości 
1.102.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

2. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 523.280 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3.500.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek w wysokości 
1.935.294,12 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.064.705,88 zł.

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Dochody budżetu gminy na 2019 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia
 

20 sierpnia 2019 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 829 187,14Rolnictwo i łowiectwo 0,00 128 600,00 1 957 787,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 620 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 128 600,00 1 748 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 620 000,00 0,00 128 600,00 1 748 600,00

400 983 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 80 000,00 1 063 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 983 000,00Dostarczanie wody 0,00 80 000,00 1 063 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 980 000,00 0,00 80 000,00 1 060 000,00

750 109 075,00Administracja publiczna 0,00 14 000,00 123 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 17 010,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 000,00 31 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

754 15 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 280,00 25 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 15 000,00Pozostała działalność 0,00 10 280,00 25 280,00

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 15 000,00 0,00 10 280,00 25 280,00

756 13 807 439,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 33 400,00 13 840 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 280 849,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 33 400,00 314 249,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 52 700,00 0,00 33 400,00 86 100,00

801 745 999,91Oświata i wychowanie -20 000,00 63 000,00 788 999,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
166 868,91 0,00 0,00 166 868,91

80104 474 728,91Przedszkola -20 000,00 63 000,00 517 728,91

166 868,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 166 868,91

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 63 000,00 63 100,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

852 961 549,00Pomoc społeczna 0,00 92 230,00 1 053 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 118 000,00Zasiłki stałe 0,00 25 000,00 143 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 118 000,00 0,00 25 000,00 143 000,00

85228 114 267,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 67 230,00 181 497,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 99 000,00 0,00 67 230,00 166 230,00

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

855 13 710 241,00Rodzina 0,00 2 000,00 13 712 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 2 000,00 16 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

900 2 115 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 2 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 901 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 80 000,00 981 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 900 000,00 0,00 80 000,00 980 000,00

50 004 813,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 868,91 0,00 0,00 169 868,91

-20 000,00 503 510,00 50 488 323,65

majątkowe
010 1 430 544,52Rolnictwo i łowiectwo -1 387 025,52 1 387 025,52 1 430 544,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 387 025,52 -1 387 025,52 1 387 025,52 1 387 025,52

01010 1 387 025,52Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 387 025,52 1 387 025,52 1 387 025,52

1 387 025,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 387 025,52 1 387 025,52 1 387 025,52

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 387 025,52 -1 387 025,52 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 387 025,52 1 387 025,52

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

600 2 125 881,00Transport i łączność -563 534,00 0,00 1 562 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

60016 2 125 881,00Drogi publiczne gminne -563 534,00 0,00 1 562 347,00

200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 1 925 881,00 -563 534,00 0,00 1 362 347,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 14 250,00 14 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 250,00 14 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 14 250,00 14 250,00

754 40 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 40 000,00Pozostała działalność 0,00 8 000,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 576 590,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 067 190,19 -1 387 025,52 1 387 025,52 2 067 190,19

-1 950 559,52 1 459 275,52 4 085 306,19

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 581 403,84

2 237 059,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 387 025,52 1 387 025,52 2 237 059,10

-1 970 559,52 54 573 629,841 962 785,52

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 5



Wydatki budżetu gminy na 2019 rok. Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 sierpnia 2019
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 641 252,14 2 097 733,14 2 089 233,14 229 583,26 1 859 649,88 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 543 519,00 3 543 519,00 3 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 801 252,14 2 257 733,14 2 249 233,14 229 583,26 2 019 649,88 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 543 519,00 3 543 519,00 3 100 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 180 000,00 1 880 000,00 1 871 500,00 225 509,00 1 645 991,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 340 000,00 2 040 000,00 2 031 500,00 225 509,00 1 805 991,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 151 792,00 151 792,00 151 792,00 0,00 151 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 792,00 202 792,00 202 792,00 0,00 202 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 164 870,00 164 870,00 164 870,00 0,00 164 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 870,00 243 870,00 243 870,00 0,00 243 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 602 967,00 1 397 086,00 1 391 686,00 216 900,00 1 174 786,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 6 205 881,00 6 205 881,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -623 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -623 534,00 -623 534,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 039 433,00 1 457 086,00 1 451 686,00 216 900,00 1 234 786,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 582 347,00 5 582 347,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 018 596,00 1 232 715,00 1 227 315,00 216 900,00 1 010 415,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 785 881,00 5 785 881,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -623 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -623 534,00 -623 534,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 455 062,00 1 292 715,00 1 287 315,00 216 900,00 1 070 415,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 162 347,00 5 162 347,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 146 879,00 146 879,00 146 879,00 0,00 146 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 879,00 166 879,00 166 879,00 0,00 166 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 645 490,00 645 490,00 645 490,00 0,00 645 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 490,00 685 490,00 685 490,00 0,00 685 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 985 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 985 881,00 4 985 881,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -623 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -623 534,00 -623 534,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 362 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 362 347,00 4 362 347,00 0,00 0,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

73016
Pomoc materialna dla
studentów i doktorantów

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210
Stypendia i zasiłki dla
studentów

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 692 653,00 302 653,00 222 653,00 0,00 222 653,00 15 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 750,00 -25 750,00 -25 750,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 183,00 287 183,00 196 903,00 0,00 196 903,00 25 280,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 281 331,00 281 331,00 216 331,00 0,00 216 331,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 750,00 -25 750,00 -25 750,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 581,00 255 581,00 190 581,00 0,00 190 581,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 77 831,00 77 831,00 77 831,00 0,00 77 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 750,00 -15 750,00 -15 750,00 0,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 081,00 62 081,00 62 081,00 0,00 62 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 405 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 280,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 280,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 722 272,84 16 670 255,84 14 844 698,00 11 440 494,00 3 404 204,00 901 500,00 504 560,00 419 497,84 0,00 0,00 52 017,00 52 017,00 22 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 941 272,84 16 889 255,84 14 844 698,00 11 440 494,00 3 404 204,00 1 120 500,00 504 560,00 419 497,84 0,00 0,00 52 017,00 52 017,00 22 017,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 110 270,19 2 088 253,19 809 568,61 654 432,61 155 136,00 843 009,00 25 000,00 410 675,58 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 270,19 2 307 253,19 809 568,61 654 432,61 155 136,00 1 062 009,00 25 000,00 410 675,58 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 343 009,00 343 009,00 0,00 0,00 0,00 343 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 009,00 562 009,00 0,00 0,00 0,00 562 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 001 102,00 2 001 102,00 1 590 471,00 889 618,00 700 853,00 0,00 410 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -5 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 230,00 98 230,00 73 230,00 61 470,00 11 760,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 332,00 2 075 332,00 1 639 701,00 946 088,00 693 613,00 0,00 435 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 468 447,00 468 447,00 466 947,00 272 765,00 194 182,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 447,00 468 447,00 466 947,00 272 765,00 194 182,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482,00 2 482,00 2 482,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 569 405,00 569 405,00 489 124,00 435 512,00 53 612,00 0,00 80 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 405,00 564 405,00 484 124,00 430 512,00 53 612,00 0,00 80 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 340 850,00 340 850,00 340 850,00 340 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 850,00 335 850,00 335 850,00 335 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 112 520,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 230,00 67 230,00 67 230,00 61 470,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 230,00 202 230,00 202 230,00 173 990,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 110 358,00 110 358,00 110 358,00 110 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 470,00 61 470,00 61 470,00 61 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 828,00 171 828,00 171 828,00 171 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 480,00 22 480,00 22 480,00 0,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 240,00 28 240,00 28 240,00 0,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 098,00 5 098,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 098,00 5 098,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 409,00 2 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 426 732,00 426 732,00 293 494,00 273 321,00 20 173,00 0,00 133 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 232,00 425 232,00 293 494,00 273 321,00 20 173,00 0,00 131 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 824 866,00 13 824 866,00 513 916,00 448 956,00 64 960,00 0,00 13 310 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 839 866,00 13 839 866,00 515 916,00 448 956,00 66 960,00 0,00 13 323 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 823 928,32 47 162 511,32 30 097 114,48 17 517 065,26 12 580 049,22 1 277 800,00 14 635 099,00 422 497,84 0,00 730 000,00 11 661 417,00 11 661 417,00 4 022 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -674 882,00 -51 348,00 -49 750,00 -5 000,00 -44 750,00 0,00 -1 500,00 -98,00 0,00 0,00 -623 534,00 -623 534,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667 108,00 619 108,00 300 230,00 61 470,00 238 760,00 229 280,00 39 500,00 98,00 0,00 50 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 816 154,32 47 730 271,32 30 347 594,48 17 573 535,26 12 774 059,22 1 507 080,00 14 673 099,00 422 497,84 0,00 780 000,00 11 085 883,00 11 085 883,00 4 022 017,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 5



Razem

w tym na programy 

finansowane                

z udziałem środków                      

o których mowa                   

w art. 5 ust. 1             

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Przodkowo poprzez wybudowanie sieci w 

miejscowościach: Kobysewo, Tokary, Młynek, 

Pomieczyno, Hopy i Czeczewo 

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych w gminie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Pomieczyno - Hejtus 243 519,00 243 519,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji /odnowa 

nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1906 G 

Hopy-Szarłata oraz drogi powiatowej nr 1927 G 

Kawle Górne - Czeczewo/

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kobysewie na 

odcinkach ulic: Sosnowa, Świerkowa, Jesionowa i 

Urocza

2 987 826,00 2 987 826,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa chodników w Gminie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Hopy-Masłowo 

(dokumentacja projekowa)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych w 

Kosowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem

                          w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2a

do uchwały Nr VIII/100/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 sierpnia 2019 roku

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2019r.

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 294 521,00 1 294 521,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6057/6059 Budowa ścieżki rowerowej Warzenko-Tokary w 

ramach projektu Kaszubska Trasa Rowerowa

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6050 Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 

zakupu samochodu dla OSP Czeczewo

438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o 

łącznik i salę gimnastyczną (projekt)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 6067 Nowe perspektywy dla OWP w Gminie 

Przodkowo

22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji budowy hospicjum 

stacjonarnego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja hali widowiskowo-sportowej w 

Przodkowie

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

11 085 883,00 11 085 883,00 4 022 017,00 0,00 0,00Ogółem 

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Rozbudowa seci 

wodociągowych w gminie

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 

Pomieczyno - Hejtus 

243 519,00 243 519,00 0,00 200 000,00 43 519,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla 

Powiatu Kartuskiego na 

wsparcie realizacji inwestycji 

/odnowa nawierzchni 

odcinka drogi powiatowej nr 

1906 G Hopy-Szarłata oraz 

drogi powiatowej nr 1927 G 

Kawle Górne - Czeczewo/

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0 0,00 Starostwo 

Powiatowe w 

Kartuzach

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

Kobysewie na odcinkach 

ulic: Sosnowa, Świerkowa, 

Jesionowa i Urocza

2 987 826,00 2 987 826,00 25 479,00 1 600 000,00 1 362 347,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz 

chodników w gminie

1 294 521,00 1 294 521,00 44 521,00 1 250 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

8. 600 60016 6050 Budowa chodników w 

Gminie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3

do uchwały Nr VIII/100/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 sierpnia 2019 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Hopy-Masłowo 

(dokumentacja projekowa)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

10. 600 60016 6050 Przebudowa skrzyżoania 

dróg gminnych w Kosowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

12. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie 

gminne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

13. 750 75023 6050 Modernizacja kotłowni w 

budynku Urzędu Gminy

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

14. 754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu dla OSP 

Czeczewo

438 000,00 438 000,00 0,00 390 000,00 48 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

15. 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Wilanowie o 

łącznik i salę gimnastyczną 

(projekt)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

16. 801 80104 6067 Nowe perspektywy dla OWP 

w Gminie Przodkowo

22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0 22 017,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

17. 926 92601 6050 Modernizacja hali 

widowiskowo-sportowej w 

Przodkowie

275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6 885 883,00 6 885 883,00 295 000,00 5 115 000,00 1 453 866,00 22 017,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2



Plan finansowy Urzędu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 2019 rok DOCHODY - DOTACJE
Załącznik nr 4 do uchwały Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 sierpnia 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 709 582,0067 230,00642 352,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 230,0067 230,0099 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
166 230,0067 230,0099 000,00

855 Rodzina 13 698 866,002 000,0013 696 866,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 000,002 000,0014 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 000,002 000,0014 000,00

14 825 245,1414 756 015,14 69 230,00Razem:

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2019    WYDATKI
Załącznik nr 5 do uchwały Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 709 582,0067 230,00642 352,00

85203 Ośrodki wsparcia 468 447,000,00468 447,00

4260 Zakup energii 21 600,006 000,0015 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 482,00- 6 000,008 482,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 230,0067 230,0099 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 028,0061 470,0091 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 240,005 760,006 480,00

855 Rodzina 13 698 866,002 000,0013 696 866,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 000,002 000,0014 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,002 000,0014 000,00

14 756 015,14 69 230,00 14 825 245,14Razem:

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr VIII/100/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 sierpnia 2019 roku

Nazwa zadania
Storona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

754 75495 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

/zakup 4 sztuk radiostacji nasobnych, 

miernika wielogazowego oraz drążka 

teleskopowego elektroizolacyjnego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Przodkowie/

Powiat Kartuski 15 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

/dofinansowanie zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeczewie/

Powiat Kartuski 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego /dotacje na 

przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 

Żukowo, Kartuzy, Gdańsk, 

Sopot, Gdynia, Rumia

0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr VIII/100/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 sierpnia 2019 roku

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

uczestnictwa uczniów szczególnie 

uzdolnionych zamieszkałych na terenie 

Gminy Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego 

dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego 

terapeuty do spraw uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

851 85195 6300
Pomoc finansowa na wsparcie realizacji 

inwestycji budowy hospicjum stacjonarnego
Powiat Kartuski 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (aktywizacja 

społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 3 000,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 1 102 800,00 502 800,00 600 000,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

do uchwały Nr VIII/100/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 sierpnia 2019 roku

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji
w tym na wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora finansów                    

publicznych
 

0,00

B. Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
 

523 280,00 438 000,00

1. 630 63095 2820

Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

2. 921 92105 2820

Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

3. 926 92605 2820

Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

4. 754 75495 2830

Ochotnicze Straże Pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu 4 

sztuk radiostacji nasobowych, miernika 

wielogazowego oraz drążka 

teleskopowego elektroizolacyjnego dla 

OSP Pzodkowo/ 25 280,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2019r.

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr VIII/100/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 sierpnia 2019 roku

5. 754 75495 6230

Ochotnicze Straże Pożarne

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu samochodu dla 

OSP Czeczewo 438 000,00 438 000,00

523 280,00 438 000,00

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 929B847C-05D9-4FC1-BFFB-7A4AF6FBB618. Podpisany Strona 2




